РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская  область

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

рабочий поселок Одоев

Одоевского района

6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июня 2024 г.                                       рп. Одоев                                                           № 40-235

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального

образования рабочий поселок Одоев Одоевского района

от 25.05.2018 № 16-87 «Об утверждении положения «О проведении

публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам

градостроительной деятельности на территории муниципального

образования рабочий поселок Одоев Одоевского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

Устава муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района,

Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев

Одоевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования

рабочий поселок Одоев Одоевского района от 25.05.2018 № 16-87 «Об

утверждении Положения «О проведении публичных слушаний (общественных

обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории

муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района»

следующие изменения:

1.1. Внести в Приложение - Положение «О проведении публичных

слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной

деятельности на территории муниципального образования рабочий поселок

Одоев Одоевского района», утвержденное решением Собрания депутатов

муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района от

25.05.2018 № 16-87 следующие изменения:

а) в части 4.1. раздела 4 слова «в общественно-политической газете "Новая

жизнь. Одоевский район"» заменить словами «в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов»;

б) в части 8.8 раздела 8 слова «в общественно-политической газете "Новая

жизнь. Одоевский район" заменить словами «в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов».

2. Настоящее решение направить главе администрации муниципального

образования Одоевский район, опубликовать путем размещения в официальном

сетевом издании органов местного самоуправления Одоевского района «ОМЦБС

(Официальное опубликование)» (http://odoev-biblioteka.ru) и разместить на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального

образования рабочий поселок Одоев Одоевского района по жизнеобеспечению,

социальным вопросам и законодательству.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава муниципального образования

рабочий поселок Одоев Одоевского района                                     Г.Г. Фендель